-o\sl
MUNICíPIO DE PACATUBA
GABINETE DA PREFEITA

RATIFICAçÃO

REFERENCIA INEXIGIBILIDADE NO OI3I 2023

DATA DA RÂTIFICAçAO 07/02/2023

Depois de atendidas as exigências contidas

instrumentos legais RÂTIFICO o processo de Inexigibilidade

013/2023 nos termos da Justificativa encaftada aos autos.

Publique-se.

nos

;'1,o

Tome as providências de praxe.

Pacatuba/SE, 07 de Fevereiro de 2023.

l.{ANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Prefeita Municipal

Praça Nossa Seúora de Lourdes, Centro, Pacaruba - SE. CEp 49.970-000

I

i

I